Cum diledus filius eledus Dolenfis , & nuntius

venerabilis fratris noftri Turonenfis Archiepifcopi

pro caula , qùs jam pridem inter eos , & eorum Ec

clefias emerfit , & fuit coram felicis recordationis

Alexandro Papa praedeceflore noftro diutius adita-

ta , & ab éo receptio teftium utriufque partis fub

certa forma commifla , in noftra eflent prasfentiâ

conftituti, poft diutinam moram concoiditer poftu-

larunt , ut vobis tribus , duobüs eledis à partibus 8c

tertio à nobis dato , receptionem teftium juxta for-

mam , quam jam didus praedeceflor nofter praeti-

xerat , committere deberemus. Nos autem confi-

derantes utramque Ecclefiam maximis laboribus Sc

expenfis hadenus inutiliter laborafte , diferetioni

veftrae per Apoftolica feripta mandamus, & in obe

diential virtute praeeipimus , quatenus ad compe-

tentem locum proximiorem Dolenfi Ecclefiae , fe-

curum Archiepifcopo vel Procuratori fuo ad reci-

piendosteftes Dolenfis Ecclefiae, & portea ad lo

cum fecurum eledo vel proeüratori iuo , ad reci-

piendos teftes Turonenfis Ecclefiae accedentes , om

ni gratia ôc timoré poftpofito, teftes utriufque par-
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tis juxta formam prefcrîptam ab eodem praedecef-

fore noftro infra tres menfes poft harum fufceptio-

nem recipiatis , nullius contradidione vel appella-

tione obftante. Si vero alterutra partium ablèntave-

fit , ncque procuratorem mifent , nid legitimum

impedimentum manifefte probaverit ; ejus qui prae-

fens fuerit , telles jurisjurandi religione aftridos

praecipimus recipi , & diligentius interrogan , at que

cum omni diligentia & cautela eorum dida con-

fcribi. Deinde at te (latiónos (Igillis veílris incluías ad

Sedem Apoílolicam tranfmittatis, fpatium duorum

meníium poil praedidos tres , in quibus telles re-

cepti fuerint , partibus praefigentes , quo fe de-

beant cum ipfis atteftationibus Apoftolico confpe-

dui prüfentare , & vifis & cognitis rationibus utriuf-

que , vel illius partis , quae telles produxerit , con

trovertía finem debitum , omni ceííante difmgio ,

fortiatur. Si autemhis exfequendis nequiveritis , aut

nolueritis interefle, duo, omni appellatione & excu-

fatione celTante, mandatum Apoflolicum exfequan-

tur. Ceterum fi negligentia Judicum , vel tergiver-

fatione alicujus partium , telles recepti non fuerint ,

nihilominus pars utraque plene inilruda , per fe vel

per fufficientem refponfalem termino conílituto

quem utrique parti peremptorium affignamus ad